
Mátételke Község Önkormányzata Képviselő—testülete

Jegyzőkönyv

Készült: Mátételke Község Önkormányzat Képviselő- testülete 2022. május 31—én (kedd) 15óra 30 perckor megtartott üléséről.

Jelen vannak: Nagy Noémi polgármester, Mészáros Gabriella aljegyző, Piukovics Mihálynéalpolgármester, Bajnok Ferencné és Mrekva Andrea képviselők

lgazoltan távol: Börcsök-Wágner Barbara képviselő

Nagy Noémi polgármester: Megnyitja az ülést.
Köszönti Mészáros Gabriella aljegyzőt, köszönti a megjelent képviselőket.

Megállapítja, hogy 4 képviselő—testületi tag van jelen az ülésen, az ülés határozatképes.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasoljaMrekva Andrea képviselőt.
Más személyre javaslat, észrevétel nem érkezett, ezért a polgármester szavazásra bocsájtja ajegyzőkönyv hitelesítőjére tett javaslatát.
A Képviselő — testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja ajegyzőkönyv hitelesítőjének személyét.

27/2022. (V.31.)Mátételke k.öh.
Jegyzőkönyv-hitelesítőkijelölése —

H a t á r o z a t
Mátételke Község Önkormányzat Képviselő— testülete (továbbiakban Képviselő —
testület) úgy dönt, hogy a 2022. május 31—én a Képviselő — testületi ülésre Mrekva,Andrea képviselőt jelöli ki j egyzőkönyv—hitelesítőnek.

Nagy Noémi polgármester: Javasolja, hogy 4. napirendi pontnak vegyék fel a Gyermekek nyáriétkeztetéséről szóló előterjesztést.
Más napirendre javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja a napirendi pontokra tett javaslatát.
A Képviselő — testület 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja anapirendi pontokat és a következő határozatot hozza:

28/2022. (V .31.)Mátételke k. öh.
Napirendi pontok tárgyalása

Határozat
Mátételke Község Önkormányzata a 2022. május 31—i ülésen a következő napirendi pontokattárgyalja meg:

1.) Átfogó értékelés a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak2021. évi ellátásáról
Előadó: NagyNoémi—wanester



2.) Beszámoló a Felső-Bácskai Regionális Szilárd Hulladélderakó ÖnkormányzatiTársulás 2021. évi működéséről
Előadó: Nagy Noémi polgármester

3.) 2022. évi munkaterv módosítása
Előadó:Nagy Noémi polgármester

4.) Gyermekek nyári étkeztetése
Előadó: Nagy Noémi polgármester

5.) Egyebek

1.nagirendi pont

Átfogó értékelés a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak2021. évi ellátásáról

Nagv Noémi polgármester:Az elkészült anyag kiadásra került. Minden évben el kell készíteni
a beszámolót.

Van-e kérdés ezzel kapcsolatban?

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterj esztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következőhatározatot hozza:

29/2022. (V.Sl.) Mátételke k. öh.
Atfogó értékelés a helyi önkormányzat gyermekjólétiés
gyermekvédelmifeladatainak 2021. évi ellátásáról

Határozat

Mátételke Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekjóléti és
gyermekvédelmi feladatok 2021. évi ellátásáról szóló átfogó értékelést, valamint acsalád-és gyermekjóléti szolgálat, illetve a család és gyermekjóléti központbeszámolóját az előterjesztés szerint fogadja el.

Határidő: azonnal,
Felelős: Nagy Noémi polgármester

A határozatról értesül:
— kivonattal:

1. Nagy Noémi polgármester
2. Patocskai Ibolya jegyző

.. 4—1,______



Beszámoló a Felső-BácskaiRegionális Szilárd Hulladéklerakó Önkormányzati Társulás2021. évi működéséről

Nagy Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került.

Van—e kérdés ezzel kapcsolatban?

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterj esztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül'a következőhatározatot hozza:

30/2022. (V .31.)Mátételke k. öh.
Beszámoló a Felső-Bácskai Regionális Szilárd
Hulladéklerakó Önkormányzati Társulás 202]. évi
működéséről

Határozat

Mátételke Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Felső-Bácskai
Regionális Szilárd Hulladéklerakó Onkonnányzati Társulás 2021. évben végzetttevékenységéről szóló beszámolót elfogadja.

Határidő: haladéktalanul
Felelős: Nagy Noémi polgármester

A határozatról értesülnek:
- kivonattal: 1. Nagy Noémi polgármester
2. Patocskai Ibolya jegyző

3.napirendi pont

2022. évi munkaterv módosítása

Nagy Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került. Az idei évre március hónapravolt tervezve a közmeghallgatás, ami a veszélyhelyzet miatt nem került megtartásra, Ennek kell
egy új időpontot választani. Javasolja, hogy a szeptemberi tervezett ülés után legyenmegtartva,16 órakor. Van-e kérdés a kiadott anyaggal kapcsolatban?

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterj esztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következőhatározatot hozza:

31/2022. (V.31.)Mátételke k. öh.
2022. évi munkaterv módosítása
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Mátételke Község Önkormányzat Képviselő—testülete a 60/2021. (XII.]4.)Mátételke k.öh. számú határozatával elfogadott 2022. évi munkatervét az alábbiakszerint módositja:
A közmeghallgatás időpontja 2022. szeptember 27. napja, 16 óra

Határidő: azonnal
Felelő polgármester

4.napirendi Dont

Gyermekek nyári étkeztetése

Nagv Noémi polgármester: Az elkészült anyag kiadásra került. A tavalyi feltéteken idén semváltoztatnának. Ha az állam által biztosított nyári étkeztetést vennék igénybe, abba csak 2-3család féme bele, így az összes gyermek részesülhet étkeztetésben.

Van—e kérdés a kiadott anyaggal kapcsolatban?

További hozzászólás, javaslat nincs, ezért szavazásra bocsájtja az előterjesztést.

A Képviselő — testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül a következőhatározatot hozza:

32/2022. (V.31.) Mátételke k. öh.
Gyermekek nyári étkeztetése

Határozat

l. Mátételke Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő—
testület) minden Mátételkén bejelentett lakóhellyel rendelkező és életvitelszerűen atelepülésen élő 0-18 éves korú gyermeknek, a nyári szünidő alatt (2022. július l—től
2022. augusztus 31-ig) napi egyszeri meleg étkeztetést biztosít, rászorultságtólfüggetlenül.

2. A 14. életévét betöltött gyermekek esetében a nappali tagozatos tanulói státuszáról aziskola által kiállított igazolás bemutatása szükséges.

3. Az ebéd ételhordóban történő elvitele engedélyezett.

4. A Képviselő—testület kizárólag normál étkezést biztosít. A normál étkezéstő eltérő
igényű gyermek étkeztetését a Képviselő—testület biztositani nem tudja, de a szülő sajátfelelősségére a normál ebédet elviheti.

5. Nem kaphat étkeztetést, aki más intézményben étkeztetésben részesül.

6. A támogatást a Képviselő-testület a 2022. évi szociális normatíva terhére nyújtja.
7. A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a szükséges megállapodások

megkötésével, és a szükséges intézkedések megtételével.

Határidő: azonnal



Felelős: Nagy Noémi polgármester

5.nanirendi pont

Egyebek

Nagy Noémi polgármester: Átadja a szót a Mészáros Gabriella aljegyzőnek, aki jelezte, hogyaz egyebek keretében tájékoztatni szeretné a testületet egy fontos kérdésben.

Mészáros Gabriella aliegvző: A 785/2021.(XII.27.) Korm. rendelet előírásai alapján 2022.július 1. napjától minden településen ebrendészeti telepet kell működtetni, vagy szerződést kellkötni ebrendészeti teleppel.
A Kelebiai Kutyamentő Alapítvány több önkormányzatot megkeresett ajánlatával, miszerint azebrendészeti feladatok ellátását egy együttműködési megállapodás megkötésével ellátnak atelepülésen. Az alapítvány megkeresése tartalmaz egy díjszabást is, hogy mekkora költségrekell számítani a szerződés megkötése esetén. Mátételke települést nem keresték meg, de fontoslenne lépni az ügyben. Vagy őket megkeresni, vagy más megoldást találni.

Nagy Noémi polgármester: Szerinte elég magas a díjszabás, érdeklődni fog több helyen, ésmegoldást fog keresni a kérdésre. A következő testületi ülésen majd döntenek.

Van-e valakinek fontos bejelentenivalója, vagy kérdése, észrevétele, amit meg kellenetárgyalni?

Mivel más észrevétel, javaslat, bejelentés nincs, megköszöni mindenkinek a jelenlétet, atestületi ülést 15 óra 45 perckor bezárja.

Kmf.

Nagy Noémi !, , Patocskai Ibolya
polgármester *

jegyző távollétében

leadta
Mészáros Gab 'e a
aljegyző

Mrekva Andrea
jegyzőkönyv hitelesítő

Látta: Patocskai Ibolya—jegyző


